
          

 
Uchwała nr 46.2023.NB 

podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

w dniu 17 października 2023 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności  

w postępowaniu doktorskim mgr Agnieszki Witek 
 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art. 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora będącego zał. do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 
2023 r., Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Do przeprowadzenia czynności w postępowaniu doktorskim mgr Agnieszki Witek wyznacza się komisję 
doktorską w składzie: 

 
przewodnicząca: prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 
członkowie:         dr hab. Jarosław Proćków, prof. uczelni 

                                                              dr hab. Alina Świzdor, prof. uczelni 
dr hab. Magdalena Wołoszyńska, prof. uczelni 
dr hab. Maciej Filipiak, prof. uczelni 
dr hab. Dorota Bonarska-Kujawa, prof. uczelni 
prof. dr hab. Cezary Mitrus, 
dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni – sekretarz komisji 

 
dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. uczelni (promotor – Uniwersytet Przyrodniczy we 
Wrocławiu) 
dr hab. Anna Lipowicz, prof. uczelni (drugi promotor – Uniwersytet Przyrodniczy we 
Wrocławiu) 
 
recenzenci  
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

       

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
             prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 

 

 


